
 
 

UCHWAŁA NR IX/64/2024 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 11 października 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wyznaczenia i określenia wysokości wynagrodzenia za 

inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2383 z późn. zm) oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) Rada Gminy Tuczępy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Tuczępy pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów opłaty wymienionej w § 1 wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw: 

1) Pan Fitowski Jerzy – na terenie sołectwa Brzozówka 

2) Pani Łukasik Ewelina– na terenie sołectwa Chałupki 

3) Pani Jaworska Laura – na terenie sołectwa Dobrów 

4) Pan  Kędziora Grzegorz– na terenie sołectwa Góra 

5) Pan Wypych Łukasz – na terenie sołectwa Grzymała 

6) Pani Wasilczuk Urszula – na terenie sołectwa Januszkowice 

7) Pan Pawlicki Czesław – na terenie sołectwa Jarosławice 

8) Pani Łosin Karolina – na terenie sołectwa Kargów 

9) Pan Bławat Łukasz – na terenie sołectwa Nieciesławice 

10) Pani Kalita Agata – na terenie sołectwa Niziny 

11) Pan Karasek Mateusz – na terenie sołectwa Podlesie 

12) Pan Kędziora Mariusz – na terenie sołectwa Rzędów 

13) Pani Parchatko Sylwia– na terenie sołectwa Sieczków 

14) Pan Chojna Michał – na terenie sołectwa Tuczępy 

15) Pan Łosin Janusz – na terenie sołectwa Wierzbica 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 5 
% od sumy zainkasowanej i terminowo wpłaconej opłaty na rachunek bankowy Urzędu Gminy Tuczępy 
w ciągu 3 dni roboczych po upływie terminu płatności. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 października 2024 r.

Poz. 3700



§ 4. Traci moc uchwała nr LXIV/407/2022 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, określenia inkasentów 
oraz wyznaczania i określania wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tuczępy 

 
 

mgr Klaudia Pałka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3700


	UCHWAŁA NR IX/64/2024 RADY GMINY TUCZĘPY z dnia 11 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2
	pkt 14 w § 2
	pkt 15 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-10-21T09:21:37+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




